
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 98 

от 03.09.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Разрешение за изработване на ПУП – ПР /план за регулация/ за образуване на нов 

урегулиран поземлен имот, в кв. 32А, по плана на гр. Любимец 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от ЗМСМА, чл. 134, ал.2, във връзка с чл. 134, ал.1, т.2, чл. 

135, ал. 1 от ЗУТ, и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – зам. - кмет на Община 

Любимец с Вх. № 91/26.08.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Разрешава изработване на ПУП – ПР /план за регулация/ за изменение на регулацията на 

УПИ II-2265, УПИ III-2265, УПИ IV-2265  и УПИ V-2265, всички в кв. 32А по плана на гр. 

Любимец, като се променя дворищната регулация и се образува нов урегулиран поземлен имот, 

съгласно щрихите с кафяв цвят, а именно: 

- нов УПИ VII-2265 за КОО, в кв. 32А по плана на гр. Любимец, с площ 1244 кв. м.; 

- променя се уличната регулация на улица с о.т. 504-505, съгласно щрихите с кафяв цвят, като 

площта и се увеличава с 203 кв. м. от 441 на 644 кв. м. 

2. Възлага на Кмета на Общината да извърши всички процедури, необходими за изработване и 

одобряване на подробния устройствен план.                     
 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 03.09.2024г., Протокол № 14/03.09.2024г., т.2 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА 

                                                                                                                        
                                                             


